
 

 

 

                               СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                               ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                         ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

                                              Р І Ш Е Н Н Я 

Від  10 червня  2025 року                                                  № 2928 

Про затвердження  розпорядження міського голови  

від   21.03.2025  року   № 38  «Про  внесення змін  до 

рішення  міського  голови  від 18.12.2024р. № 2834»,  

розпорядження  міського голови від 21.03.2025 року  

№39  «Про внесення  змін до  бюджету спеціального  

фонду Скалатської міської територіальної громади» 

 

      Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про правовий режим  воєнного стану», 

Регламентом Скалатської міської ради, міська рада   

 

                                                  ВИРІШИЛА:  

 

1.Затвердити розпорядження міського голови від 21.03.2025 р. №38 ««Про  

внесення змін  до рішення  міського  голови  від 18.12.2024р. № 2834», «Про 

бюджет Скалатської міської ради територіальної громади на 2024 рік» 

2. Затвердити розпорядження міського голови від 21.03.2025 р.  №39  «Про 

внесення  змін до  бюджету спеціального фонду Скалатської міської 

територіальної громади» 

 

Міський голова                                                   Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 


